Prekių kokybė turi atitikti Lietuvos Respublikoje ir Europos Sąjungoje galiojančių standartų 

ir tai prekių grupei keliamus reikalavimus. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra Sutartis. Bendra sutarties kaina yra 9970,40 Eur 

su PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų ir 40 ct), iš kurių PVM sudaro 

1730,40 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt eurų 40 ct). Detalūs Prekių fiksuoti įkainiai 

nurodyti Sutarties 1 priede. 

2.2. Į Prekės fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo 

patirtos/galimos patirti išlaidos/mokesčiai susiję su Prekėmis ir tinkamu Sutarties vykdymu, tarp jų ir